Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Pákové kohouty
Kulový kohout IG PVC-U /PE Vodní - Pákový kulový kohout
pro vodu 2x iG (Rp) (0 až +60°C)
Kód produktu: 34050
Pracovní teplota: 0 až +60°C
Materiál produktu: PVC-U / PE pouzdro koule
Materiál těsnění: EPDM
Médium: Voda, kapaliny, oleje
Použití produktu: Rozvod studené vody
Zkrácená poznámka: Není vhodné pro stlačený vzduch nebo jiné plyny pod tlakem!
Výhody: radiální, lze instalovat a demontovat, kuličku bezpečného plováku, optimální vlastnosti průtoku. Poznámka: Nepoužívejte
žádné prostředky na utěsnění závitů, které by poškodily PVC-U, pouze pro plastové závity.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Typ
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KH10-W/PVC-U-183
25 mm
RP 1"
16 bar
Voda
700 l/min.
104 mm
0,29 kg
ks
453,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH20-W/PVC-U-183
50 mm
RP 2"
16 bar
Voda
3200 l/min.
169 mm
1,1 kg
ks
923,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0